

نام دانشگاه / موسسه آموزش عالی:	تاریخ ارزیابی:
آدرس وب سایت دانشگاه / مؤسسه:	آدرس سامانه یادگیری الکترونیکی (L.M.S):
ارزیابی سامانه یادگیری الکترونیکی (L.M.S)	
امور کلاسها	آیا کلاسها مطابق با تقویم آموزشی (شروع نیمسال تحصیلی، رعایت ۱۶ هفته آموزشی، تشکیل به موقع کلاسها و اتمام آن، امتحانات و...) برگزار می شود؟
	وضعیت برگزاری جلسات دفاع از پایان نامهها/ رسالهها چگونه است؟
	وضعیت دسترسی و اتصال دانشجویان به کلاسهای آنلاین و آفلاین چگونه است؟
	آیا کلاسهای برگزار شده و محتوای آموزشی در (L.M.S) آرشیو می شود؟
	توانایی مدرسین در مدیریت و برگزاری کلاسهای الکترونیکی چگونه است؟
مدیریت کلاس درس توسط مدرس	کیفیت تعامل مدرس و دانشجو چگونه است؟
	وضعیت حضور و غیاب دانشجو و رعایت ضوابط $\frac{3}{16}$ چگونه است؟
	وضعیت احراز هویت دانشجویان در کلاس درس چگونه است؟ و توسط مدرس چگونه کنترل می شود؟

وضعیت مشارکت دانشجویان در فرایند یاددهی-یادگیری چگونه است؟

وضعیت پرسش و پاسخ مدرس و دانشجو در حین تدریس چگونه است؟

بازخورد مدرس از پیشرفت یادگیری (سنجش آغازین، ارزشیابی تشخیصی، ارزشیابی مستمر و ارزشیابی پایانی) چگونه است؟

آیا منابع درسی و محتوا قبل از شروع کلاسها برای پیش مطالعه و آمادگی دانشجو در سامانه‌های مربوط بارگذاری شده است؟

میزان استفاده مدرس از فناوری‌های آموزشی از قبیل (تصاویر، جداول، نمودارها، نقشه‌ها و...) و ابزارهای ارتباطی (چت و...) چگونه است؟

آیا محتوای آموزشی با نشانی سازمانی مؤسسه (Affiliation) و با محوریت مدرس تولید شده است؟ (اصالت و حق مالکیت معنوی محتوا)

تولید محتوا

آیا محتوا متناسب با سرفصل دروس و به روز است؟

آیا شیوه‌نامه‌ها، فرم‌ها و راهنماهای تهیه محتوا و کاربرد نرم‌افزارهای الکترونیکی تهیه شده است؟ بله خیر
آیا در سامانه قابل دسترسی است؟ بله خیر

کیفیت امکانات وب سایت (طراحی، محتوا، اطلاع رسانی و ...) چگونه است؟

وب سایت و اطلاع رسانی

کیفیت اطلاع رسانی‌های مؤسسه در خصوص تقویم آموزشی، جدول شهریه، سرفصل دروس، لینک ورود به کلاس‌ها، تشکیل کلاس‌ها، شیوه‌نامه‌ها و راهنماهای آموزش‌های آنلاین و آفلاین چگونه است؟

مصاحبه با دانشجویان

تلاش شود به صورت تصادفی با تعدادی از دانشجویان در رشته‌ها و مقاطع مختلف، در محورهای زیر مصاحبه شود و جمع بندی مصاحبه‌ها و درخواست‌های دانشجویان در جدول زیر درج شود. چنانچه فهرست و شماره تماس دانشجویان در سامانه بارگذاری نشده بود از کارشناس مسؤول زیرنظام مربوط پیگیری شود.

	امور کلاس‌ها
	روش‌های یاددهی - یادگیری
	امتحانات و آزمون‌ها
	کیفیت محتوا
	اطلاع‌رسانی و هدایت تحصیلی
	امکانات آموزشی
	سایر

مشخصات ارزیابی کننده:

نام و نام خانوادگی	مدرک تحصیلی	رشته تحصیلی	سمت سازمانی	مدت زمان صرف شده برای ارزیابی

ارزیاب محترم!

ضمن تشکر از همکاری شما با هیأت نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت علوم، تحقیقات و فناوری خراسان رضوی، با توجه به اهمیت گزارش ارسالی در تصمیم‌گیری هیأت و اثربخشی آن برای مؤسسه، گزارش‌های ارائه شده توسط دبیر هیأت نظارت و کارشناس مسؤول زیر نظام مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت. خواهشمند است چنانچه در تهیه این گزارش و ارزیابی با چالشی روبه‌رو شده اید برای حل مشکل با کارشناس مسؤول زیرنظام ارتباط برقرار کنید.

ارزیابی گزارش توسط کارشناس مسؤول زیر نظام <input type="checkbox"/> خیلی خوب <input type="checkbox"/> خوب <input type="checkbox"/> قابل قبول <input type="checkbox"/> ضعیف	ارزیابی گزارش توسط دبیر هیأت <input type="checkbox"/> خیلی خوب <input type="checkbox"/> خوب <input type="checkbox"/> قابل قبول <input type="checkbox"/> ضعیف
---	--